Отдел образования администрации муниципального образования

«Беломорский муниципальный район»
ПРИКАЗ

от 05 апреля 2021 г.

  № 43
О внесении изменений в приказ отдела образования

АМО «Беломорский муниципальный район» от 14.10.2020г.

№ 64 «О проведении итогового сочинения (изложения)

в Беломорском муниципальном районе в 2020- 2021 учебном году»

На основании пункта 23 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512 (далее – Порядок ГИА-11), приказа Министерства просвещения Российской Федерации и Рособрнадзора от 5 марта 2021 года № 88/245 «О внесении изменений в пункт 1 приказа Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24 ноября 2020 года № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения)», Приказов Министерства образования и спорта РК №899 от 01.10.2020 года «О проведении итогового сочинения (изложения) в РК в 2020-2021 учебном году», № 327 от 02.04.2021 года «О внесении изменений в приказ Министерства образования РК от 01.10. 2020 г. «О проведении итогового сочинения (изложения) в РК в 2020-2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ отдела образования  АМО «Беломорский муниципальный район» от 14.10.2020г. № 64 «О проведении итогового сочинения (изложения) в Беломорском муниципальном районе в 2020- 2021 учебном году» следующие изменения:

1. В Приложении 1 к приказу РОО № 64  от 14.10.2020 г. Положение о муниципальной экспертной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения) в пункте 8 слова «03 декабря 2020 года» заменить словами «16 апреля 2021 года».
Начальник отдела образования

 АМО «Беломорский муниципальный район»

Т.А.Долинина